
Dohoda o oprávněné osobě ze dne 19.05.2017
(dále jen "Dohoda")

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, (dále jen "zákon o vodovodech a kanalizacích"
nebo jen "zákon"), (dále jen "Smlouva") mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Statutární město Olomouc,Horní náměstí 583, Olomouc. 779 00 Olomouc. IČ: 00299308, vlastník vodovodu 
Statutární město Olomouc.Horní náměstí 583. Olomouc. 779 00 Olomouc. IČ: 00299308, vlastník kanalizace

dále společně jen Vlastník, za něhož jedná PROVOZOVATEL oprávněný na základe smloivy uzavřené s vlastníkem v souladu sust. § 8. očist 2 zákona o vodovodech a 
kanalizacích, k uzavření této Smlouvy dle § 8, odst 6 téhož zákona a k výkonu všech práv a povinnosti vlastníka ve vztahu k odběrateli:

ODBĚRATEL:

Statutární město Olomouc

PROVOZOVATEL:

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s.

se sídlem: Tovární 41, 779 00 Olomouc

IČ: 61859575 Plátce DPH - DIČ: CZ61859575

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:
u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 1943

zastoupený (jméno): Jitka Kollmannová 
funkce: referent zákaznického centra

(dále jen "Provozovatel")

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smloivy:
Tel: 840668 668 Mobil: 601 276 276
E-mail: zc@srnv.cz Web: www.smv.cz
Číslo účtu Pro/ozovatele:

ID datové schránky: b3ge93n
Adresa pro doručováni: Tovární 41, 779 00 Olomouc 9

adresa 

Č á s 
Obec: 
Stát

IČ:

Ulice: Horní náměstí 

t obce: 
Olomouc 

Česká republika 

00299308

Č.p. 583

o m o u c
PSČ: 77900

Plátce DPH - DIČ: CZ00299308
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:

zastoupený (jméno). Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora 
(funkce): zástupce odběratele

(dále jen "Odběratel")

a

OPRÁVNĚNÁ OSOBA:

TRŽNICE HOPA spol. s r.o.
adresa: Ulbe: tř. Svobody č.p.: 956 do.: 31 část obce: Olomouc
Obec: Olomouc PSČ: 77900 Stát: Česká republika

IČ: 27940713 Plátce DPH - DIČ: CZ27940713
zastoupený (jméno): Richard Morávek, jednatel společnosti
(funkce): zástupce oprávněné osoby

Kontaktní údaje Oprávněné osoby pro doručování
TRŽNICE HOPA spol. s r.o.
Ulice: tř. Svobody
část obce: Olomouc

Dodací pošta: 77900 Olomouc 9

E-Mail:

(dále jen "Oprávněná osoba")

Čp.: 956 č.o." 31
Obec: Olomouc Stát: Česká republika

Mobil: I
ID datové schránky:

I. Předmět Dohody

1. Oprávněná osoba tímto prohlašuje, že se seznámila se Smlouvou o dodávce vody a odváděni odpadních vod č. 45127252 / 1 (dále jen „Smlouva") a přistupuje k ní.

2. Účastnici DohocV tímto sjednávají, že osobou oprávněnou k přijeti jakéhokoliv plnění a k výkonu veškerých práv náležejících dle Smlouvy Odběrateli a současně 
zavázanou plnit veškeré povinnosti Odběratele dle Smlouvy Odběratele je Oprávněná osoba. Tam, kde z povahy věci vyplývá, že jednáni nebo povinnost mohou být 
uskutečněny nebo splněny výlučné Odběratelem, je však povinen takové jednáni učinit nebo závazek splnit sám Odběratel.

3. Identifikace odběrného místa (připojené stavby nebo pozemku)
Evidenční 6'sloOM: 401004849 Upřesnění: Městské tržiště
Adresa Odběrného místa: Ulice: Kateřinská č.pare.: 104/1,105/50 Č.o.:

Část obce: Olomouc Obec: Olomouc

Plnění poskytnuto ode dne: 05.04.2017 
Čísla / stavy měřidel:

5264702 / 3430 M3

Odběratel a Oprávněná osoba shodně prohlašují, že výše uvedené stavy vodoměrů odpovídají skutečnosti a od tohoto stavu vodoměrů bude vodné a stočné 
vyúčtovav áno Oprávněné osobě.

42708834

mailto:zc@srnv.cz


4 Účastníci Dohody se dohodli, že vodné a stočné hradí Oprávněná osoba Provozovateli formou pravidelných zálohových plateb dle rozpisu záloh a na základě 
konečného vyúčtování vodného a stočného a/nebo formou pravidelných plateb dle skutečné spotřeby na základě vystavené faktury, následovně:

Sjednaná výše zálohových plateb: 8300KčKč Četnost záloh: měsíčné

Splatnost zálohových plateb je stanovena v rozpisu záloh.
Způsob platby zálohových plateb vadného a stočného: Bezhotovostně

Četnost odečtu a konečného vyúčtcvání: rok

Splatnost faktury vodného a stočného je 17 dni od data výstave ni faktury.
Provozovatel odešle fakturu odběrateli neprodleně, nejpozději však do tří pracovních dnů od vystaveni.
Způsob platby fekturvodného a stočného Bezhotovostně

Odběratel souhlasí s vystavováním a používáním daňových dokladů (faktur) v el. podobě na adresu: nesjednán 

Přeplatek konečného vyúčtování vodného a stočného bude vrácen na účet Oprávněné osoby ^

Přeplatek konečného vyúčtování vodného a stočného za předcházející zúčtovací období bude pro platební styk přes SIPO v max. výši 1 zálohově platby použit 
na úhradu záloh vodného a stočného v dalším zúčtovacím období.

5. V případě, že Oprávněná osoba neuhradiv souladu s touto Dohodou platby vodnéhoa stočného řádně a včas, je Provozovatel oprávněn požadovat u hrazení vodnéhoa 
stočného též po Odběrateli a Odběratel je povinen Provozovateli vodné a stočné uhradit v souladu s článkem II. Smlouvy.

6. Účastníci této Dohody sjednávají, že po dobu platnosti této Dohody, musí být jakákoliv změna Smlouvy písemně odsouhlasena všemi účastníky této Dohody.
7. Kterýkoliv z účastníků této Dohody je oprávněn tuto Dohodu vypověděl písemnou výpovědí bez výpovědní doby doručenou dalším dvěma účastníkům, přičemž výpověď 

Dohody nabývá účinnosti okamžikem jejího doručení ostatním účastníkům této Dohody.
8. Oprávněná osoba dává podpisem této Dohody Provozovateli jakožto správci výslovný souhlas se shromaždbváním, zpracováním a využíváním svých osobních údajů, 

které poskytla výše v této Dohodě. Tyto údaje mohou být Provozovatelem zpřístupněny třetím subjektům, a to společnostem ze skupiny VEOLIA ENVIRONNEMENT za 
účelem zajištění technické a administrativní podpory pro plnění této Dohody a Smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s Provozovatelem zejména pro zajištění 
plnění práv a povinností vyplývající ze Smlouvy a dále zpracovatelům, s nimiž Provozovatel uzavřel smlouvu o zpracování osobních údajů. Oprávněná osoba má právo 
tento souhlas se zpracováním údajů kdykoli odvolat písemnou formou na adrese Provozovatele pro doručování. Souhlas dle tohoto odstavce je poskytován na dobu 
trvání této Dohody a tři roky po jejím ukončení.

II. Závěrečná ustanovení
1. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech po jednom pro každého účastníka této Dohody.

2. Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat a ukončovat jen písemnými právními jednáními.

3. Tato Dohoda nabývá účinnosti podpisem posledního účastníka.

4. Účastníci této Dohody výslovně potvrzují, že základní podmínky této Dohody jsou výsledkem jednání účastníků a každý z nich měl příležitost ovlivnil obsah 
podmínek této Dohod/.

V Olomouci
Dne rf'C ■ Q> •

Odběratel .................. .................................. Oprávněnáosoba : Provozovatel:

zastoupený (jméno): Jitka Kollmannová 
funkce: referent zákaznkkého centra


